



# МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2016 г.

№ 67/ 7

город Челябинск

### **О внесении изменений в некоторые постановления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области**

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, структуре и штатной численности Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 29 декабря 2016 г. № 67 Министерство тарифного регулирования и энергетики Челябинской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 28 июня 2016 г. № 28/1 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, теплоноситель, горячую воду, поставляемые теплоснабжающими организациями населению Челябинской области» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2016 г.» заменить словами «по 30 июня 2017 г.»;

в приложениях 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137 к указанному постановлению слова «по 31.12.2016 г.» заменить словами «по 30.06.2017 г.».

2. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 14 июля 2016 г. № 31/3 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «ПрофТерминал-Энерго» населению поселка Нагорный Кичигинского сельского поселения Увельского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2016 г.» заменить словами «по 30 июня 2017 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2016 г.» заменить словами «по 30.06.2017 г.».



3. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 21 июля 2016 г. № 32/30 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «КундравыКом» населению Кундравинского сельского поселения Чебаркульского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2016 г.» заменить словами «по 30 июня 2017 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2016 г.» заменить словами «по 30.06.2017 г.».

4. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 11 августа 2016 г. № 35/1 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Уралсервис» населению Еманжелинского городского поселения Еманжелинского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2016 г.» заменить словами «по 30 июня 2017 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2016 г.» заменить словами «по 30.06.2017 г.».

5. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 29 сентября 2016 г. № 42/20 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «КН - Сервис» населению Рощинского сельского поселения Сосновского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2016 г.» заменить словами «по 30 июня 2017 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2016 г.» заменить словами «по 30.06.2017 г.».

6. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 27 октября 2016 г. № 47/7 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» (котельная к жилым домам № 1, 2 в квартале улиц Кирова – Коммуны – Елькина) населению Челябинского городского округа» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2016 г.» заменить словами «по 30 июня 2017 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2016 г.» заменить словами «по 30.06.2017 г.».

7. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 21 ноября 2016 г. № 53/4 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, вырабатываемую ЗАО «Карабашмедь» и поставляемую МУП «Карабашское коммунальное предприятие» населению Карабашского городского округа» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2016 г.» заменить словами «по 30 июня 2017 г.»;

в приложении к указанному постановлению слова «по 31.12.2016 г.» заменить словами «по 30.06.2017 г.».